PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO 1)0 DESCOBERTO-GO
GABINETE DA PREFEITA

d

P010dO  ,.jcip3L o

e

DECRETO N° 11079  DE 19 DE MARÇO DE 2025.

"Dispõe sobre retificação do Decreto
n° 1076/2025 que especifica e dá

,outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Onde se lê:

Art. l - Fica nomeada a partir de 17 de março de 2025, a senhora
KAMYLLE VITORIA SILVA NASCIMENTO PASSOS, para exercer o cargo
comissionado de Assessor da Diretoria de Controle de Atos de Pessoal, pertencente ao
quadro de pessoal da Controladoria Geral do Município.

Lê-se:

Art. 1° - Fica nomeada a partir de. 17 de março de 2025, a senhora
KAMYLLE VITORIA SILVA NASCIMENTO PASSOS, para exercer o cargo
comissionado de Assessor de Controle e Análise de contratos, Convênios, Processos
Licitatórios e Instrumentos Auxiliares, pertencente ao quadro de pessoal da Controladoria
Geral do Município.

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram.

• GABINETE-  DA . PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO -  GO., AOS 19 (DEZENOVE) DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2025.

JESSICA APAI
PREFÊI A MUNICIPAL

O GOMES

• CNPJ  00,097,857/0M1 71

wadra ole z. Ceolro, Santo Ant)n:o
do erto•G()

g&oprofoi